

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

Eu, BARBARA ARANTES QUEIROZ DIAS no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e de acordo com o parecer jurídico apresentado, e nos termos da Lei 14.133/2021, Art. 28, I, e suas alterações posteriores, RESOLVE HOMOLOGAR, nos termos em que se encontra, o PROCESSO LICITATÓRIO Nº 29/2024 realizado na modalidade Pregão, objetivando AQUISIÇÃO DE MATERIAL E INSUMOS ODONTOLÓGICOS PARA A MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS BUCAIS REALIZADOS NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE INACIOLÂNDIA - GOIÁS., tudo em conformidade com os trabalhos levados a efeito com regularidade pela Comissão de licitação, designados pelo Decreto nº 793/2024. Considerando como propostas mais vantajosas para a Administração o resultado classificatório a seguir, em favor das empresas:

MEDK DO BRASIL LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 14.495.607/0001-02, estabelecida na , vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
01	6 RESINA COMPOSTA A1 ESMALTE. RESINA MICROHÍBRIDA. SERINGA COM 4G. MARCA DE REFERENCIA: 3M OU DE MELHOR QUALIDADE.	UNIDAD E	3M Z100	20,0000	52,0000	1.040,0000
01	7 RESINA COMPOSTA A2 ESMALTE - RESINA MICROHÍBRIDA. SERINGA COM 4G. MARCA DE REFERENCIA: 3M OU DE MELHOR QUALIDADE.	UNIDAD E	3M Z100	40,0000	52,0000	2.080,0000
01	8 RESINA COMPOSTA A3 ESMALTE - RESINA MICROHÍBRIDA. SERINGA COM 4G MARCA DE REFERENCIA: 3M OU DE MELHOR QUALIDADE.	UNIDAD E	3M Z100	40,0000	52,0000	2.080,0000
01	9 RESINA COMPOSTA A 3,5 ESMALTE - RESINA MICROHÍBRIDA. SERINGA COM 4G. MARCA DE REFERENCIA: 3M OU DE MELHOR QUALIDADE.	UNIDAD E	3M Z100	30,0000	52,0000	1.560,0000
01	10 RESINA COMPOSTA A 4 ESMALTE - RESINA MICROHÍBRIDA. SERINGA COM 4G. MARCA DE REFERENCIA: 3M OU DE MELHOR QUALIDADE.	UNIDAD E	3M Z100	30,0000	52,0000	1.560,0000
01	12 ADESIVO ADPER™ SINGLE BOND 2. EMBALAGEM COM 1 FRASCO DE 3G. MARCA DE REFERENCIA: 3M OU DE MELHOR QUALIDADE.	UNIDAD E	3M SINGLE BOND 2	40,0000	152,5100	6.100,4000
01	16 PONTA DIAMANTADA FORMATO (CHAMA) 3118FF. GRANULAÇÃO EXTRA FINA. HASTE COM LISTRA AMARELA. ALTA ROTAÇÃO, AÇO INOXIDAVEL.	UNIDAD E	FAVA	80,0000	3,3000	264,0000
01	21 PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA 1011 HL. ALTA ROTAÇÃO, AÇO INOXIDAVEL	UNIDAD E	MICRODONT	100,0000	3,0800	308,0000
01	26 PONTA DIAMANTADA PÉRA 3168. ALTA ROTAÇÃO, AÇO INOXIDAVEL	UNIDAD E	MICRODONT	60,0000	3,0800	184,8000
01	27 PONTA DIAMANTADA CÔNICA 3113. ALTA ROTAÇÃO. AÇO INOXIDAVEL	UNIDAD E	MICRODONT	60,0000	2,6600	159,6000
01	35 KIT CIRÚRGICO ESTÉRIL N°1 EMBALAGEM COM 01 AVENTAL MANGA LONGA BRANCO 30GM² + 02 TOALHAS DE MÃO + 01 CAMPO FENESTRADO 1,20M X 0,70M BRANCO 30GM² + 01 CAMPO DE MESA 45CM X 60CM BRANCO 30GM².	KITS	ODONTOMED	100,0000	20,9900	2.099,0000
01	36 KIT POLIMENTO DE RESINA COMPLETO CA. KIT COM 3 OGIVAS, 3 TORPEDOS, 3 TAÇAS E 3 LENTILHAS (BRANCO FINO, VERDE GROSSO, AMARELO REGULAR).	KITS	MICRODONT	10,0000	50,0000	500,0000
01	41 CABO DE ESPELHO BUCAL ODONTOLÓGICO Nº 05	UNIDAD E	PRATA	10,0000	5,8800	58,8000
01	51 IONOMERO DE VIDRO PÓ E LIQUIDO. EMBALAGEM COM 10G DE PÓ + 8G DE LIQUIDO + DOSADOR	UNIDAD E	FGM	6,0000	51,2200	307,3200
01	82 KIT HIGIENE BUCAL. KIT CONTENDO 1 SACOLA DE PVC COM BOTÃO DE PRESSÃO MEDINDO APROXIMADAMENTE 10X20CM. 1 CREME DENTAL DE 50G. 1 FIO DENTAL DE 25M. 1 ESCOVA INFANTIL COM CERDAS MACIAS	KITS	ULTRA	1.600,0000	5,6200	8.992,0000
01	92 LIMA SELDIN PARA OSSO Nº1	UNIDAD E	PRATA	4,0000	44,6000	178,4000
01	94 OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR. ÓCULOS FOXTER VONDER.	UNIDAD E	DANNY	6,0000	6,7600	40,5600
01	99 KIT ACADÊMICO ODONTOLÓGICO. O KIT ACADÊMICO COM ALTA ROTAÇÃO COMPOSTO POR 3 PEÇAS: 1-ALTA ROTAÇÃO - 1 SPRAY COM SISTEMA PUSH BUTTON; 2-MICRO MOTOR - SISTEMA ANTIGO DE ACOPLAMENTO NÃO UNIVERSAL, ONDE O MESMO ATUA COMO PEÇA RETA COMPATÍVEL COM BROCAS DE BAIXA ROTAÇÃO E TAMBÉM COMO MICRO MOTOR COMPATÍVEL COM CONTRA ÂNGULOS DE SISTEMA DE ENCAIXE. 3- CONTRA ÂNGULO - SISTEMA ANTIGO DE ACOPLAMENTO NÃO UNIVERSAL SENDO COMPATÍVEL SOMENTE A MICRO MOTORES COM O MESMO SISTEMA DE ENCAIXE	UNIDAD E	DENTSCLER	4,0000	1.870,0000	7.480,0000
01	100 APLICADOR DE HIDROXIDO DE CÁLCIO. AÇO INOX; 14CM AUTOCILAVAVEL.	UNIDAD E	ABC	6,0000	11,2300	67,3800
01	102 ESCAVADOR/COLHER DE DENTINA NUMERO 17. EMBALAGEM COM 1 UNIDADE.	UNIDAD E	ABC	10,0000	7,7000	77,0000
Total: (Trinta e Cinco Mil e Cento e Trinta e Sete Reais e Vinte e Seis Centavos)						35.137,2600

PERFIL HOSPITALAR LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 19.430.036/0001-33, estabelecida na , JARDIM BURITI SERENO, CEP: 74.943-400, APARECIDA DE GOIÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
01	5 SUGADOR CIRURGICO DESCARTÁVEL PACOTE COM 20. MATERIAL: TUBO PRINCIPAL: PVC. PONTEIRA: POLIPROPILENO E PIGMENTO. DIMENSÕES DA EMBALAGEM: 8,5CM X 8CM X 26,6CM.	PACOTE	2I	160,0000	20,3000	3.248,0000
01	14 IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR A2. KIT: 1 PÔ IONOMERO DE VIDRO COM 10G. 1 LIQUIDO ACIDO POLIACRILICO COM 8G. 1 DOSADOR DE PÔ. 1 BLOCO DE ESPATULAÇÃO.	KITS	FGM	20,0000	50,0000	1.000,0000
01	17 PONTA DIAMANTADA 3200FF. PONTA DIAMANTADA CÔNICA PONTIAGUDA; ALTA ROTAÇÃO, AÇO INOXIDAVEL	UNIDADE	FAVA	60,0000	4,5000	270,0000
01	18 PONTA DIAMANTADA 3203FF. PONTA DIAMANTADA CÔNICA PONTIAGUDA. ALTA ROTAÇÃO, AÇO INOXIDAVEL	UNIDADE	MICRODONT	60,0000	3,0800	184,8000
01	23 PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA 1013 HL. ALTA ROTAÇÃO, AÇO INOXIDAVEL	UNIDADE	FAVA	60,0000	3,0800	184,8000
01	25 PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA 1015HL. ALTA ROTAÇÃO, AÇO INOXIDAVEL	UNIDADE	FAVA	60,0000	3,0800	184,8000
01	31 BROCA CARBIDE OPERATÓRIA CÔNICA DE CORTE CRUZADO E CABEÇA LONGA PM 445MM - N° 701L. ALTA ROTAÇÃO.	UNIDADE	MAILLEFER	60,0000	8,5200	511,2000
01	40 FOTOPOLIMERIZADOR SEM FIO	UNIDADE	BIOTRON	4,0000	524,0000	2.096,0000
01	46 FILME RADIOGRÁFICO PARA CRIANÇA. TAMANHO: 22MM X 35MM ROXO. CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	CARESTREAM	4,0000	306,0000	1.224,0000
01	64 POTE INOX MEDIO.AÇO INOX. DIMENSÕES: 08X10CM. PARA ALGODÃO E GAZE. COM TAMPAS REMOVIVEL.	UNIDADE	ACONOX	4,0000	91,5800	366,3200
01	74 BROCA MAX CUT. N° 1510	UNIDADE	DHPRO	6,0000	83,1600	498,9600
01	79 SERINGA CARPULE COM REFLUXO. EMBALAGEM COM 1 UNIDADE.	UNIDADE	ICE	4,0000	52,0000	208,0000
01	80 PINÇA CLINICA 317. PARA ALGODÃO N°317	UNIDADE	SE	10,0000	13,0000	130,0000
01	84 PASTA DIAMANTADA 3042. EMBALAGEM COM SERINGA 4G	UNIDADE	FGM	6,0000	52,8000	316,8000
01	86 RESTAURADOR PROVISÓRIO COM FLUOR. EMBALAGEM COM 25G. NÃO CONTEM EUGENOL. POSSUI GRANDE ADERENCIA GARANTINDO BOM ISOLAMENTO MARGINAL E RAPIDO ENDURECIMENTO NA BOCA AO CONTATO COM A SALIVA.	UNIDADE	ALLPLAN	20,0000	9,6000	192,0000
01	89 CAMERA ESCURA ODONTOLÓGICA. COR: MATERIAL BICOLOR (BRANCO EXTERNO E PRETO INTERNO) DIMENSÃO DO VISOR: 19,2 X 9,5 CM. MATERIAL: POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO -PSAI COPOS: 4 COPOS DE 200 ML - FORMATO ECONÔMICO. DIMENSÃO DO PRODUTO: 22 X 25 X 32 CM (L X A X C) DIMENSÃO DA EMBALAGEM: 22 X 26 X 32 CM (LXAXC) PESO DO PRODUTO: 1,0 KG.	UNIDADE	BIOTRON	2,0000	260,0000	520,0000
01	96 MACRO MODELO MANEQUIM DE BOCA ODONTOLÓGICA PARA ENSINAR ESCOVAÇÃO DOS DENTES NAS ESCOLAS.	UNIDADE	MON	2,0000	250,0000	500,0000
01	97 AVENTAL DE CHUMBO ODONTOLÓGICO. PROTETOR DE TIREOIDE NÃO REMOVÍVEL. DIMENSÕES: 76X60CM.	UNIDADE	S DIAS	2,0000	790,0000	1.580,0000
01	98 ADAPTADOR PARA BAIXA ROTAÇÃO. MANDRIL PARA CONTRA ÂNGULO ADAPTADOR	UNIDADE	JON	6,0000	15,1200	90,7200
01	103 SELANTE ODONTOLÓGICO SELANTE RESINOSO FOTOPOLIMERIZÁVEL.	UNIDADE	AAF DO BRASIL	20,0000	12,1000	242,0000
01	107 ESCOVA DE ROBSON. CARACTERÍSTICAS: DISPONÍVEIS EM CERDAS BRANCAS OU PRETAS; CERDAS MACIAS. MODELO RETO.	UNIDADE	AAF DO BRASIL	800,0000	1,7600	1.408,0000
01	108 BANDEJA COLUMA EQUIPAMENTO ODONTO. BANDEJA DE COLUMA GIRATÓRIA PARA EQUIPO COM MOVIMENTO DE 360° PARA PERIFERICOS ITENS INCLUSOS: ARRUELAS, CALÇO, PARAFUSO	UNIDADE	PRISMA	4,0000	352,0000	1.408,0000
01	112 PAPEL CARBONO EM PAPEL FILME. 01 FACE, COR AZUL. PACOTE COM 100 FOLHAS.	PACOTE	BIODINAMICA	50,0000	36,0700	1.803,5000
01	113 CUNHA ELASTICA SORTIDA KIT COM 75	KITS	TDV	60,0000	54,3800	3.262,8000
01	114 MOCHO ODONTOLÓGICO: POSSUINDO ENCOSTO: ANATÔMICO, TIPO CONCHA, COM AJUSTE DE ALTURA. ASSENTO: COM ELEVAÇÃO CENTRAL E REBATIMENTO DAS BORDAS INFERIORES. SISTEMA DE ELEVAÇÃO DO ASSENTO A GÁS ATRAVÉS DE ALAVANCA LATERAL QUE PERMITE MAIOR FACILIDADE E RAPIDEZ NO AJUSTE DE POSIÇÕES. ESTOFAMENTO: RESISTENTE, COM DENSIDADE ADEQUADA E REVESTIMENTO SEM COSTURA, ANTIDEFORMANTE. DE FÁCIL LIMPEZA E ASSEPSIA. BASE COM 5 RODÍZIOS DE POLIURETANO: MAIOR DURABILIDADE, E MOVIMENTAÇÃO MAIS ÁGIL E SUAVE. PESO LÍQU	UNIDADE	GYN	2,0000	775,0000	1.550,0000
01	115 MICROAPLICADOR FINO ODONTOLÓGICO. APLICADOR DESCARTÁVEIS. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	CAIXA	MK LIFE	30,0000	11,2000	336,0000
<b>Total: (Vinte e Três Mil e Trezentos e Dezesseis Reais e Setenta Centavos)</b>						<b>23.316,7000</b>

PRO-REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E COSMETICOS LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 05.159.591/0001-68, estabelecida na R SAO PAULO, N°: 39, BAIRRO MEDEIROS, CEP: 75.902-140, RIO VERDE - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
01	1 SERINGA DESCARTÁVEL. EMBALAGEM COM UMA SERINGA DE 20 ML COM AGULHA 25X7 22G.	UNIDAD E	MEDIX	100,0000	0,4900	49,0000
01	2 SORO FISIOLÓGICO. EMBALAGEM COM 1 FRASCO DE 250ML. SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO 0,9%.	UNIDAD E	HALEXISTAR	24,0000	5,2500	126,0000
01	3 LUVA CIRÚRGICA DE LÁTEX ESTÉRIL COM PÓ. TAMANHO 6.0 EMBALAGEM COM 1 PAR.	UNIDAD E	LEMGRUBER	300,0000	1,2500	375,0000
01	4 SUGADOR DESCARTÁVEL. PACOTE COM 40 UNIDADES; TRANSPARENTE, NÃO ESTÉRIL, PLÁSTICO.	PACOT E	SSPLUS	400,0000	9,0000	3.600,0000
01	11 CONDICIONADOR ÁCIDO FOSFÓRICO 37%. EMBALAGEM COM 3 SERINGAS DE 2,5ML CADA E 3 PONTEIRAS PARA APLICAÇÃO.	PACOT E	AAF	500,0000	3,6000	1.800,0000
01	13 ABRIDOR DE BOCA. KIT EMBALAGEM COM 2 UNIDADES (1 ADULTO E 1 INFANTIL).	KITS	MAQUIRA	6,0000	6,7000	40,2000
01	15 TIRAS ABRASIVAS DE AÇO. LIXA DE AÇO 4MM COM 12 UNIDADES	PACOT E	PREVENT	40,0000	6,2500	250,0000
01	19 PONTA DIAMANTADA 3082. PONTA DIAMANTADA CÔNICA PONTIAGUDA. ALTA ROTAÇÃO, AÇO INOXIDÁVEL.	UNIDAD E	MICRODONT	30,0000	2,5300	75,9000
01	22 PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA 1012 HL. ALTA ROTAÇÃO, AÇO INOXIDÁVEL	UNIDAD E	MICRODONT	100,0000	2,9400	294,0000
01	24 PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA 1014 HL. ALTA ROTAÇÃO, AÇO INOXIDÁVEL	UNIDAD E	MICRODONT	60,0000	2,9400	176,4000
01	28 PONTA DIAMANTADA CÔNICA 3195FF ALTA ROTAÇÃO, AÇO INOXIDÁVEL	UNIDAD E	MICRODONT	60,0000	2,9400	176,4000
01	29 BROCA CARBIDE CIRÚRGICA CÔNICA CORTE CRUZADO Nº 702 IR. ALTA ROTAÇÃO.	UNIDAD E	MICRODONT	60,0000	9,3500	561,0000
01	30 BROCA CARBIDE OPERATÓRIA CÔNICA CORTE CRUZADO CABEÇA LONGA Nº 702L. ALTA ROTAÇÃO.	UNIDAD E	MICRODONT	60,0000	9,3500	561,0000
01	32 FORCEPS Nº 01 INFANTIL	UNIDAD E	GOLGRAN	4,0000	75,6900	302,7600
01	34 LUBRIFICANTE SPRAY PARA ALTA E BAIXA ROTAÇÃO. EMBALAGEM COM 200 ML.	UNIDAD E	MAQUIRA	24,0000	18,0000	432,0000
01	38 ESPATULA SIMPLES PARA CIMENTO. EMBALAGEM COM 1 UNIDADE, NUMERO 24.	UNIDAD E	GOLGRAN	6,0000	13,9800	83,8800
01	42 SONDA EXPLORADORA ODONTOLÓGICA NUMERO 05, AÇO INOX	UNIDAD E	GOLGRAN	10,0000	11,2400	112,4000
01	44 POSICIONADORES RADIOGRÁFICOS. CONE UNIVERSAL AUTOCLAVÁVEL ADULTO. KIT POI POSICIONADOR INCISIVOS E CANINOS SUPERIOR E INFERIOR + 1 POSICIONADOR MOLAR SUPERIOR DIREITO E INFERIOR ESQUERDO + 1 POSICIONADOR MOLAR SUPERIOR ESQUERDO E INFERIOR DIREITO.	KITS	MAQUIRA	10,0000	49,8800	498,8000
01	45 FILME RADIOGRÁFICO PARA ADULTO, TAMANHO: 30,0 X 40,0MM; CAIXA COM 150 UNIDADES	CAIXA	AGFA	10,0000	256,2500	2.562,5000
01	47 APLICADOR ODONTOLÓGICO. TAMANHO: MÉDIO. COMPRIMENTO DO APLICADOR: 102 MM. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	MICRODONT	200,0000	11,2500	2.250,0000
01	48 CIMENTO FORRADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO. BRANCO/ 2G. MARCA DE REFERENCIA: BIODINAMICA OU MELHOR QUALIDADE	UNIDAD E	BIODINAMICA	10,0000	24,2800	242,8000
01	49 HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A. FORRADOR DENTINÁRIO. EMBALAGEM COM 10G. BRANCO. BIOCOMPATIVEL.	UNIDAD E	MAQUIRA	10,0000	3,8300	38,3000
01	50 OTOSPORIN ODONTOLOGICO. 10 MG/ML	UNIDAD E	FGM	4,0000	14,1300	56,5200
01	52 SOLUÇÃO HEMOSTÁTICO. EMBALAGEM COM 10ML.	UNIDAD E	MAQUIRA	4,0000	13,1900	52,7600
01	53 FIO DENTAL. EMBALAGEM 500 M	UNIDAD E	MEDFIO	4,0000	10,0200	40,0800
01	54 FIO DE SUTURA NYLON 5-0. CAIXA COM 24 UNIDADES. MARCA DE REFERENCIA: SHALON OU MELHOR QUALIDADE	CAIXA	PROCARE	20,0000	31,2500	625,0000
01	55 FIO DE SUTURA NYLON 4-0. CAIXA COM 24 UNIDADES; MARCA DE REFERENCIA: SHALON OU MELHOR QUALIDADE	CAIXA	PROCARE	20,0000	31,2500	625,0000
01	57 TAÇA DE BORRACHA ODONTOLÓGICO. CERDA DE MÉDIA DUREZA, PARA USO EM CONTRA ÂNGULO AR.	UNIDAD E	AAF	10,0000	0,8100	8,1000
01	59 BABADOR ODONTOLÓGICO DESCARTAVEL. TAMANHO APROXIMADO 30 X 40 CM. PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOT E	SSPLUS	150,0000	15,0000	2.250,0000
01	60 AGULHA GENIVAL ESTÉRIL CURTA. CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	PROCARE	100,0000	35,3800	3.538,0000
01	61 AGULHA GENIVAL ESTÉRIL LONGA. CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	PROCARE	100,0000	31,9800	3.198,0000
01	62 FORCEPS Nº 03 INFANTIL. EMBALAGEM COM 1 UNIDADE.	UNIDAD E	GOLGRAN	4,0000	75,6900	302,7600
01	63 PEDRA DE AFIAZ MODELO TRIANGULAR. PEDRA USADA PARA AFIÇÃO DE CURETAS PERIODONTAIS E INSTRUMENTOS CIRÚRGICOS TRIANGULAR.	UNIDAD E	AAF	4,0000	27,5000	110,0000
01	65 PRENDEDOR DE BABADOR JACARE CORRENTE. EMBALAGEM COM 1 UNIDADE.	UNIDAD E	MAQUIRA	2,0000	5,6300	11,2600
01	66 FLUOR GEL. EMBALAGEM COM 200ML	UNIDAD E	MAQUIRA	6,0000	6,0900	36,5400
01	68 PASTA PROFILÁTICA. EMBALAGEM COM 90G - COM FLÚOR.	UNIDAD E	MAQUIRA	8,0000	6,0000	48,0000
01	70 ANESTÉSICO LIDOSTESIM 2% C/ VASOCONSTRITOR.	CAIXA	DFL	200,0000	117,8200	23.564,0000

Lote/Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA A 20MG/ML COM HEMITARTARATO DE NOREPINEFRINA 0,04% MG/ML. CAIXA COM 50 UNIDADE					
01	73 ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA 20MG/ML C/ VASOCONSTRITOR+EPINEFRINA 0,01MG/M. CAIXA COM 50 UNIDADE	UNIDADE	DLA	100,0000	131,0000	13.100,0000
01	75 FORCEPS 65. ADULTO. AÇO INOX	UNIDADE	GOLGRAN	4,0000	75,6900	302,7600
01	76 KIT ALAVANCA SELDIN. EMBALAGEM COM 3 UNIDADES	UNIDADE	GOLGRAN	6,0000	101,7800	610,6800
01	77 PORTA AGULHA MAYO HEGAR. 14 CM	UNIDADE	GOLGRAN	6,0000	32,6400	195,8400
01	78 CABO PARA BISTURI Nº 3. AÇO INOX	UNIDADE	GOLGRAN	2,0000	8,6900	17,3800
01	81 BANDEJA CLÍNICA INOX. TAMANHO: MÉDIO APROXIMADAMENTE 23CM X 13CM, AÇO INOX.	UNIDADE	GOLGRAN	6,0000	23,8800	143,2800
01	83 LAMINA DE BISTURI 15. CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	MEDIX	4,0000	24,3800	97,5200
01	85 ROLETE DE ALGODÃO DENTAL. ALGODÃO ROLETE Nº2 COM 100 UNIDADES	PACOTE	SSPLUS	400,0000	2,5000	1.000,0000
01	87 FITA PARA AUTO CLAVE. ODONTOLÓGICO; 19MM X 30M.	UNIDADE	CIEX	4,0000	3,9000	15,6000
01	88 ANESTÉSICO TÓPICO GEL 12G. MARCA DE REFERÊNCIA: BENZOTOP TUTTI FRUTTI OU DE MELHOR QUALIDADE.	UNIDADE	DFL	20,0000	11,6500	233,0000
01	90 REVELADOR ODONTOLÓGICO 475 ML. COMPOSIÇÃO: ÁGUA, DIETILENO GLICOL, HIDROQUINONA E CARBONATO DE POTÁSSIO. FORMA FÍSICA: LÍQUIDO.	UNIDADE	SSPLUS	30,0000	7,8800	236,4000
01	91 FIXADOR ODONTOLÓGICO 475 ML. COMPOSIÇÃO: BISSULFITO DE SÓDIO, SULFATO DE ALUMÍNIO E AMÔNIA. FORMA FÍSICA: LÍQUIDO. COR: INCOLOR.	UNIDADE	SSPLUS	30,0000	7,8800	236,4000
01	93 PEDRA POMES EXTRA FINA. EMBALAGEM COM 100G. PÓ EXTRA FINO.	UNIDADE	AAF	2,0000	3,3800	6,7600
01	95 ALVEOLOTOMO. TAMANHO: 16CM.AUTOCLAVÁVEL. FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL.	UNIDADE	GOLGRAN	6,0000	87,5500	525,3000
01	101 CIMENTO DE HÍDROXIDO DE CÁLCIO. KIT COM 1 TUBO DE PASTA COM 13G. 1 TUBO DE PASTA DE CATALIZADORA COM 1G. 1 BLOCO DE MISTURA.	KITS	MAQUIRA	20,0000	21,2500	425,0000
01	105 VERNIZ DE FLUORETO DE SÓDIO A 5%. EMBALAGEM COM 10 ML.	UNIDADE	SSWHITE	4,0000	31,4800	125,9200
01	106 PARAMONOCLOROFENOL 20 ML.	UNIDADE	MAQUIRA	6,0000	8,0600	48,3600
01	109 BICARBONATO DE SÓDIO. EMBALAGEM COM 15 SACHÊS DE 40G CADA.	CAIXA	MAQUIRA	4,0000	35,0000	140,0000
01	110 BANDA MATRIZ DE AÇO. FITA MATRIZ DE AÇO 0,05MM X 7MM ROLO COM 50CM	UNIDADE	PREVENT	60,0000	1,2500	75,0000
01	111 BANDA MATRIZ DE AÇO. FITA MATRIZ DE AÇO 0,05MM X 5MM ROLO COM 50CM	UNIDADE	PREVENT	60,0000	1,1300	67,8000
01	117 TIRA DE LIXA PARA ACABAMENTO E POLIMENTO. DIMENSÕES 4MMX170MM. COM 50 UNIDADES.	CAIXA	AAF	50,0000	1,5000	75,0000
<b>Total: (Sessenta e Seis Mil e Setecentos e Cinquenta e Dois Reais e Trinta e Seis Centavos)</b>						<b>66.752,3600</b>

Importa-se a presente licitação na importância total de 125.206,3200 (Cento e Vinte e Cinco Mil e Duzentos e Seis Reais e Trinta e Dois Centavos)

PUBLIQUE-SE.

INACIOLÂNDIA, 13 de agosto de 2024

  
Município de INACIOLÂNDIA  
(BÁRBARA ARANTES QUEIROZ DIAS)